ירושלים, ב' בחשון התשפ"ד
17 באוקטובר 2023
חוזר הע - כללי הוראות
2023-1-28

לכבוד

המעסיקים במגזר הציבורי

הנדון : מערכת "חרבות ברזל" - חידוד הנחיות למגזר הציבורי
סימוכין: הנחיות בזמן מצב חירום-עבודה מרחוק מיום 10.10.23

לאור מצב החירום אשר הוכרז במדינה, ובהמשך לחוזר שבסמך, להלן חידוד הנחיות וכן מספר כללים אשר נועדו לתת מענה וכלים למנהלים במגזר הציבורי לשמירה על הרציפות והתפקוד של הגופים השונים.

אנו קוראים בזאת למעסיקים במגזר הציבורי לפעול, ככול הניתן ומבלי לפגוע בפעילות החיונית של הגוף, ליזום פעילות התנדבותית מרוכזת של העובדים, אשר תוכל על ידי הנהלת הגוף, זאת אף במסגרת שעות העבודה.

5. העסקת אזרחים ותיקים בתקופת החירום-

מעסיק יהא רשאי להעסיק, במהלך תקופת החירום או עד מתן הנחיה אחרת של הממונה על השכר, אזרח שעבר את גיל פרישת חובה, לפי חוק גיל פרישה התשס"ד- 2004, במסגרת תקן אזרח ותיק בהתאם ובכפוף לכללים ולתנאים במודל המצוי בחוזר נציבות שירות המדינה בעניין "העסקת עובדים בתקן אזרח ותיק בשירות המדינה" מיום 15.6.2021 (להלן: "חוזר העסקת אזרחים ותיקים").